
     得点分布表

19.3 15.8 33.6 68.8平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

2253

受験者数

2025年度簿記論 第1回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 40

99 41 11

98 52 37

97 89 30

96 119 44

95 163 40

94 203 37

93 240 42

92 282 55

91 337 52

90 389 51

89 440 49

88 489 43

87 532 46

86 578 48

85 626 44

84 670 47

83 717 57

82 774 49

81 823 35

80 858 43

79 901 32

78 933 40

77 973 43

76 1016 41

75 1057 33

74 1090 37

73 1127 25

72 1152 46

71 1198 30

70 1228 32

69 1260 34

68 1294 31

67 1325 35

66 1360 31

65 1391 35

64 1426 30

63 1456 28

62 1484 32

61 1516 23

60 1539 24

59 1563 32

58 1595 16

57 1611 23

56 1634 21

55 1655 35

54 1690 18

53 1708 21

52 1729 18

51 1747 26

得点 順位 人数

50 1773 26

49 1799 10

48 1809 25

47 1834 17

46 1851 19

45 1870 14

44 1884 21

43 1905 18

42 1923 16

41 1939 19

40 1958 17

39 1975 17

38 1992 13

37 2005 13

36 2018 11

35 2029 9

34 2038 10

33 2048 15

32 2063 19

31 2082 8

30 2090 11

29 2101 13

28 2114 7

27 2121 12

26 2133 10

25 2143 10

24 2153 9

23 2162 11

22 2173 9

21 2182 1

20 2183 11

19 2194 5

18 2199 6

17 2205 6

16 2211 2

15 2213 4

14 2217 4

13 2221 5

12 2226 5

11 2231 4

10 2235 1

9 2236 2

8 2238 3

7

6 2241 3

5 2244 3

4 2247 2

3

2 2249 1

1 2250 2

0 2252 2

2025年2月12日



     設問毎　得点分布表

19.3 15.8 33.6 68.8平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

2253

受験者数

2025年度簿記論 第1回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.0425 1 238
10.6124 239 178

18.5123 417 279

30.8922 696 227

40.9721 923 194

49.5820 1117 176

57.3919 1293 153

64.1818 1446 161
71.3317 1607 131

77.1416 1738 105
81.815 1843 81

85.414 1924 68

88.4213 1992 50

90.6312 2042 42

92.511 2084 33

93.9610 2117 27

95.169 2144 30

96.498 2174 22

97.477 2196 6

97.746 2202 21

98.675 2223 6

98.934 2229 8

99.293 2237 4

99.472 2241 5

99.691 2246 4
99.870 2250 4

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.0425 1 209
9.3224 210 36

10.9223 246 194

19.5322 440 81

23.1221 521 139

29.2920 660 133

35.219 793 144

41.5918 937 138
47.7117 1075 114

52.7716 1189 109
57.6115 1298 102

62.1414 1400 102

66.6713 1502 81

70.2612 1583 77

73.6811 1660 60

76.3410 1720 72

79.549 1792 61

82.258 1853 91

86.287 1944 46

88.336 1990 79

91.835 2069 30

93.164 2099 50

95.383 2149 13

95.962 2162 42

97.831 2204 5
98.050 2209 45

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

0.0450 1 133
5.9549 134 43

7.8648 177 119

13.1447 296 73

16.3846 369 95

20.5945 464 84

24.3244 548 80

27.8743 628 79
31.3842 707 95

35.641 802 73
38.8440 875 82

42.4839 957 76

45.8538 1033 60

48.5137 1093 55

50.9536 1148 61

53.6635 1209 62

56.4134 1271 50

58.6333 1321 49

60.8132 1370 42

62.6731 1412 62

65.4230 1474 38

67.1129 1512 45

69.1128 1557 34

70.6227 1591 34

72.1326 1625 37
73.7725 1662 30

75.124 1692 37
76.7423 1729 37

78.3822 1766 42
80.2521 1808 38

81.9420 1846 28

83.1819 1874 26

84.3318 1900 28

85.5717 1928 25
86.6816 1953 29

87.9715 1982 23

88.9914 2005 26
90.1513 2031 21

91.0812 2052 23

92.111 2075 19

92.9410 2094 14
93.569 2108 22

94.548 2130 9

94.947 2139 14
95.566 2153 17

96.325 2170 16
97.034 2186 11

97.513 2197 10

97.962 2207 13
98.541 2220 4

98.710 2224 30

2025年2月12日


